

OS.NO.09/2020 (PW1)

வாதி தரப்பு சாட்சி : 1
பெயர் : லெட்சுமண பெருமாள்
தகப்பனார் பெயர் :
தொழில் :
கிராமம் :
தாலுகா :

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 24-ம் நாள் வியாழன்கிழமை திருமதி.K.அறிவொளி,எம்.ஏ.,எம்.எல்., முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி, சிவகங்கை அவர்களின் முன்னிலையில் உரிமையியல் நடைமுறைச் சட்டம் மற்றும் விதிகளின் படி உறுதி செய்யப்படுகிறது.

முதல்விசாரணை:

நான் இந்த வழக்கின் 1-ம் வாதி. எனது தரப்பு நிரூபணவாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 04.02.2019-ம் தேதிய வாதி தனது வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த அறிவிப்பு அலுவலக நகல் - **வா.சா.ஆ.1-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2 மேற்படி அறிவிப்பை 1,4 முதல் 7 மற்றும் பிரதிவாதிகள் பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டைகள் அசல் - **வா.சா.ஆ.2-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 1,5,6,7 பிரதிவாதிகள் தங்கள் வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த பதில் அறிவிப்பு சான்றுநகல் - **வா.சா.ஆ.3-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. வாதி வழக்கு நடத்துவதற்கு வழக்கறிஞருக்கு வங்கி மூலம் பணம் ரூ.10,200.00 செலுத்தியதற்கான வங்கி செலான்கள் -4 அசல் - **வா.சா.ஆ.4-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 06.03.2019-ம் தேதிய வழக்கறிஞர் ரூ.30,000-ம் வாதியிடம் பெற்றுக் கொண்டதற்கு கொடுத்த ரசீது அசல்- **வா.சா.ஆ.5-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6. வழிகாட்டி மதிப்பு அசல் - **வா.சா.ஆ.6-**ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7. தாவா வழக்குச் சொத்து சம்மந்தமாக 1,4 பிரதிவாதிகளுக்கு எதிராக காரைக்குடி அழகப்பா பல்கலைக்கழகம், காரைக்குடி கூடுதல் டி.மு.கோர்ட்டு O.S.No.33/2010-ல்

.2.

14.11.2018-ல் பிறப்பித்த தீர்ப்புரை சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.7.-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

8. மேற்படி காரைக்குடி கூடுதல் டி.மு.கோர்ட்டு O.S.No.33/2010ல் 14.11.2018 பிறப்பித்த தீர்ப்பாணை சான்றிட்ட நகல் -வா.சா.ஆ.8.-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்குவிசாரணை: பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலம் என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் நேரடியாக கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்து பெறப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட மற்றும் அமர்வு நீதிபதி,
சிவகங்கை